令 和 ４ 年 ７ 月 1 1日

保護者 各位

那覇市立安岡中学校

PTA会長 照 屋 陽

校 長 比嘉 真一郎

（公印省略）

PTA作業のお礼

成夏の候、皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、令和４年７月10日（日）に行われました、PTA作業に多くの保護者や地域、青少協の皆

様と教職員参加のもと、無事に実施することができました。

今回、生徒及び職員では手の届かない防球ネット裏及びフェンス沿いの草刈り等を中心に作業

を行っていきました。おかげ様で、見通しの良い安全・安心の環境のもとで、教育活動に取り組

んでいくことができます。皆様のご協力に対し、深く感謝申し上げます。ありがとうございました。

今後とも、本校の教育活動へのご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。